dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CmoneHueB AHOpen BayecnaBoBuY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001836

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.12.2007
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
000 "b -
346/21 M3nec 01.07.2021 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka"
000 "b -
347/21 M3Hec 01.07.2021 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka"
00O "busHec-
352/21 VIsH 06.07.2021 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka"
000 "busHec- O4YHa
353/21 VsH 06.07.2021 KBapTIPa peIHoanas v
OueHka JNKBNAALNOHHASA
00O "busHec- bIHOYHaA n
357/21 ! 07.07.2021 KBapTUpa P
OueHka JMKBUOALMNOHHASA
00O "busHec- pbIHOYHasA n
358/21 N 07.07.2021 KBapTupa
OueHka NNKBMNOAUNOHHAA
000 "bu3Hec- pbIHOYHaA n
359/21 N 07.07.2021 KBapTupa
OueHka NINKBNOALMOHHAsA
000 "busHec-
360/21 M : 08.07.2021 KBapTupa pbIHOYHas
OueHka
000 "busHec-
362/21 M H 09.07.2021 KBapTupa pblHOYHasA
OueHka
00O "busHec- bIHOYHAaA ”
363/21 09.07.2021 KBapTupa P

OueHka" NINKBUOaLMNOHHAA



364/21

365/21

367/21

369/21

370/21

372/21

374/21

375/21

380/21

382/21

386/21

387/21

389/21

390/21

391/21

394/21

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "bu3sHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

01.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXxXwunoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



403/21

404/21

405/21

409/21

414/21

419/21

429/21

430/21

432/21

433/21

434/21

435/21

436/21

442/21

443/21

447/21

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "bu3sHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

26.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

06.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



448/21

450/21

451/21

452/21

453/21

454/21

460/21

461/21

462/21

464/21

499/21

504/21

506/21

507/21

509/21

512/21

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "bu3sHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

24.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



00O "busHec-
514/21 Y 29.09.2021 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka



