Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Смоленцев Андрей Вячеславович 001836 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						346/21	000 "Бизнес- Оценка"	01.07.2021	квартира	рыночная
						347/21	000 "Бизнес- Оценка"	01.07.2021	квартира	рыночная
352/21	ООО "Бизнес- Оценка"	06.07.2021	квартира	рыночная						
353/21	ООО "Бизнес- Оценка"	06.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная						
357/21	ООО "Бизнес- Оценка"	07.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная						
358/21	ООО "Бизнес- Оценка"	07.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная						
359/21	ООО "Бизнес- Оценка"	07.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная						
360/21	ООО "Бизнес- Оценка"	08.07.2021	квартира	рыночная						
362/21	000 "Бизнес- Оценка"	09.07.2021	квартира	рыночная						
363/21	ООО "Бизнес- Оценка"	09.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная						

364/21	ООО "Бизнес- Оценка"	12.07.2021	квартира	рыночная
365/21	ООО "Бизнес- Оценка"	13.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
367/21	ООО "Бизнес- Оценка"	14.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
369/21	ООО "Бизнес- Оценка"	14.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
370/21	ООО "Бизнес- Оценка"	01.07.2021	нежилое	рыночная и ликвидационная
372/21	ООО "Бизнес- Оценка"	14.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
374/21	ООО "Бизнес- Оценка"	14.07.2021	квартира	рыночная
375/21	ООО "Бизнес- Оценка"	15.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
380/21	ООО "Бизнес- Оценка"	16.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
382/21	ООО "Бизнес- Оценка"	16.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
386/21	ООО "Бизнес- Оценка"	19.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
387/21	ООО "Бизнес- Оценка"	19.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
389/21	ООО "Бизнес- Оценка"	20.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
390/21	ООО "Бизнес- Оценка"	20.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
391/21	ООО "Бизнес- Оценка"	20.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
394/21	ООО "Бизнес- Оценка"	21.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная

403/21	ООО "Бизнес- Оценка"	26.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
404/21	000 "Бизнес- Оценка"	26.07.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
405/21	000 "Бизнес- Оценка"	28.07.2021	дом	рыночная и ликвидационная
409/21	000 "Бизнес- Оценка"	02.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
414/21	000 "Бизнес- Оценка"	03.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
419/21	000 "Бизнес- Оценка"	06.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
429/21	000 "Бизнес- Оценка"	13.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
430/21	000 "Бизнес- Оценка"	13.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
432/21	000 "Бизнес- Оценка"	16.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
433/21	000 "Бизнес- Оценка"	16.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
434/21	000 "Бизнес- Оценка"	16.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
435/21	ООО "Бизнес- Оценка"	16.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
436/21	000 "Бизнес- Оценка"	16.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
442/21	000 "Бизнес- Оценка"	19.08.2021	квартира	рыночная
443/21	000 "Бизнес- Оценка"	20.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
447/21	ООО "Бизнес- Оценка"	24.08.2021	комната	рыночная и ликвидационная

448/21	ООО "Бизнес- Оценка"	24.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
450/21	ООО "Бизнес- Оценка"	25.08.2021	квартира	рыночная
451/21	ООО "Бизнес- Оценка"	25.08.2021	квартира	рыночная
452/21	ООО "Бизнес- Оценка"	25.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
453/21	ООО "Бизнес- Оценка"	27.08.2021	квартира	рыночная
454/21	ООО "Бизнес- Оценка"	27.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
460/21	ООО "Бизнес- Оценка"	31.08.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
461/21	ООО "Бизнес- Оценка"	01.09.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
462/21	ООО "Бизнес- Оценка"	01.09.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
464/21	ООО "Бизнес- Оценка"	01.09.2021	квартира	рыночная
499/21	ООО "Бизнес- Оценка"	20.09.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
504/21	ООО "Бизнес- Оценка"	22.09.2021	квартира	рыночная
506/21	ООО "Бизнес- Оценка"	23.09.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
507/21	ООО "Бизнес- Оценка"	24.09.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
509/21	ООО "Бизнес- Оценка"	27.09.2021	квартира	рыночная
512/21	ООО "Бизнес- Оценка"	27.09.2021	квартира	рыночная

514/21	ООО "Бизнес- Оценка"	29.09.2021	квартира	рыночная
--------	-------------------------	------------	----------	----------